
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR LIX/528/2023
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 września 2023 r.

fie likwidacji nazwy ulicy w miejscowości Wilkowice (obręb: Wilkowice, jednostka ewidencyjna:
Wilkowice)

Na podstawie art. 18 ust. l i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 20231r""poz'.'40 ze" zmianami) oraz'art. 8ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz. U. z 2023 r. póz. 645 ze zmianami)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ l. Likwiduje się urzędową nazwę ulicy "Lipowa" w miejscowości Wilkowice.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.
§3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

/fa^t^ć^-^e^
mgr Marcin Kwiatek

Id: 5D9D3683-F4E8-4114-B50B-F80B09C97F1C. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Uchwałą Nr 11/5/84 Gminnej Rady Narodowej w Wilkowicach z dnia 29 lutego 1984 roku nadano
nazwę ulicy "Lipowa" w miejscowości Wilkowice (obręb ewidencyjny: Wilkowice Jednostka ewidencyjna:
Wilkowice).

Likwiduje się nazwę ulicy "Lipowa", ponieważ ulica ta, nie została nigdy geodezyjnie wydzielona w terenie,
nie nadano numerów porządkowych nieruchomościom.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. póz. 40 ze zmianami) podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic należy do wyłącznej właściwości
Rady Gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w sprawie likwidacji nazwy ulicy "Lipowa" w
miejscowości Wilkowice, w Gminie Wilkowicejest w pehii uzasadnione.

PRZEWODNICZĄ RADy

kwiatek

Id: 5D9D3683-F4E8-4114-B50B-F80B09C97F1C. Podpisany
Strona l


